
Министерство   сельского   хозяйства   Российской   Федерации 
Департамент   научно–технологической   политики   и   образования 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«КОСТРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ» 

(ФГБОУ ВО Костромская ГСХА) 

 

ПРИКАЗ 

 

23.05.2024  № 2-450 
 

К а р а в а е в о 

 

Об организации практической подготовки при проведении  производственной (эксплуатационной) практики обучающимся 3 

курса очной формы обучения электроэнергетического факультета  направления подготовки 35.03.06  Агроинженерия 

 

В соответствии с ФГОС ВО и календарным графиком учебного процесса на 2023-2024 учебный год 

п р и к а з ы в а ю: 

п.1. Направить обучающихся  3 курса электроэнергетического факультета очной формы обучения направления подготовки  

35.03.06  Агроинженерия, направленность (профиль) "Электрооборудование и электротехнологии"   и направленность (профиль) 

"Информационные технологии в электроэнергетике" на практическую подготовку  при проведении: производственной 

(эксплуатационной) практики с 24 мая  2024 года по 19 июля  2024 года в следующие организации по списку:  

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

Наименование организации, 

структурного подразделения 

Страна, субъект 

(область) 
Район (город) 

Населенный пункт 

(улица) 

Руководитель 
практической 

подготовки от 

Академии 

Основа обучения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Дарий Владислав Вячеславович 731 ООО Костромской Иванъ-чай Костромская 

область  

Судиславский район 

д. Буртасово 

ул. Новоселов, д. 19б, 

кв. 24 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

2 Ерехинский Максим Сергеевич 731 ПАО «Россети Центр»-
«Костромаэнерго» 

Солигаличский РЭС 

Костромская 
область 

Солигалич ул. Проспект Мира д.  
53 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

3 Жохов Иван Владимирович 731 ООО Автоклимат 44 Костромская 

область  

 Кострома ул. Костромская д. 

101Б 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

4 Завазиев Ислам Ринатович 731 ЗАО "Ак-Жалга" Кыргызстан обл. Иссык-кульская, 

Жети-Огузский 

ул. Заводская, д.6 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

5 Зорин Кирилл Ильич 731 ОАО «Россети» - «Пермэнерго» 

Производственное отделение 
Центральные Электрические сети 

Пермский Край Пермский район село 

Култаево 

ул Романа Кашина д. 

104 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 



Культаевский район 
Электрических сетей 

6 Князев Никита Сергеевич 731 ПАО «Россети Центр»-

«Костромаэнерго»  

Костромская 

область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

7 Куранбоев Бобурмирзо Улугбекович 731 ООО "РИТЕЙЛСНАБ", ИНН 
5038110869 

Московская 
область 

Красноармейск Московская Область, 
г.о. Пушкинский, г. 

Красноармейск, ул 

Чкалова, д. 3 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

8 Лобков Дмитрий Николаевич 731 ЗАО "Ак-Жалга" Кыргызстан обл. Иссык-кульская, 
Жети-Огузский 

ул. Заводская, д.6 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

9 Лысанов Илья Александрович 731 ООО «АрхЛандшафт» Костромская 

область 

 Кострома ул.Костромская, д. 

108а, кв.2 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

10 Назаров Шодон Назарович 731 АО " Племзавод "Караваево"" Костромская 
область 

Костромской район 
пос. Караваево 

ул. Штеймана д. 7 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

11 Поль Данил Сергеевич 731 ООО Костромской Иванъ-чай Костромская 

область 

Судиславский район 

д. Буртасово 

ул. Новоселов, д. 19б, 

кв. 24 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

12 Султанова Айэлита Алмазбековна 731 ОсОО "АЮ Курулуш", ИНН 

01002201210135 

Кыргызстан г.Бишкек ул. Московская, 121 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

13 Баскаков Егор Андреевич 732 ЭкоНива-Техника Россия, 
Костромская 

область 

Кострома Московская ул., 92, 
Кострома 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

14 Достаков Комил Садриддинович 732 Управление административно-
технической работы 

Электроотдел                                                    

ФГБОУ ВО Костромская ГСХА  

Россия, 
Костромской район 

п.Караваево ул. Учебный Городок, 
34, посёлок Караваево 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

15 Курбоналиев Билол Чамшедович 732 Управление административно-
технической работы 

Электроотдел                                                    

ФГБОУ ВО Костромская ГСХА  

Россия, 
Костромской район 

п.Караваево ул. Учебный Городок, 
34, посёлок Караваево 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

16 Щербина Александр Николаевич 732 ОП НПП Итэлма Россия, 
Костромская 

область 

Кострома ул. Петра Щербины,          
23 к5, Кострома 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

17 Юсупов Саиджон Рустамджонович 732 ООО "РИТЕЙЛСНАБ", ИНН 
5038110869 

Россия, 
Московская 

область 

Красноармейск Московская Область, 
г.о. Пушкинский, г 

Красноармейск, ул 

Чкалова, д. 3 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

18 Антонов Михаил Николаевич 733 ПАО «Россети Центр»-

«Костромаэнерго»  

Костромская 

область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

19 Беловалов Александр Владимирович 733 ПАО «Россети Центр»-

«Костромаэнерго»  

Костромская 

область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

20 Капустинский Данила Станиславович 733 ПАО «Россети Центр»-
«Костромаэнерго»  

Костромская 
область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

21 Кирилов Артем Сергеевич 733 ООО Костромской Иванъ-чай Костромская 

область  

Судиславский район 

д. Буртасово 

ул. Новоселов, д. 19б, 

кв. 24 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

22 Красильников Илья Дмитриевич 733 ПАО «Россети Центр»-

«Костромаэнерго»  

Костромская 

область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

23 Мендрухов Кирилл Александрович 733 ОП НПП Итэлма Россия, 
Костромская 

область 

Кострома ул. Петра Щербины,          
23 к5, Кострома 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 



24 Нозиров Инъомуддин Мирхучаевич 733 Управление административно-
технической работы 

Электроотдел                                                    

ФГБОУ ВО Костромская ГСХА  

Россия, 
Костромской район 

п.Караваево ул. Учебный Городок, 
34, посёлок Караваево 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

25 Табалдиев Сыймык Алтынбекович 733 ООО Костромской Иванъ-чай Костромская 
область  

Судиславский район 
д. Буртасово 

ул. Новоселов, д. 19б, 
кв. 24 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

26 Эргашев Алишер Рашидович 733 АО "Костромской завод 

автокомпонентов"  ИНН 
4401111481 

Россия 

Костромская 

г.Кострома ул. Московская, д.  105  Голятин Н.Ю. Бюджетная 

27 Веселов Илья Владимирович 734 Общество с ограниченной 

ответственностью «Стройград 

44», 4401175076, Смирнов 
Евгений Алексеевич 

Россия, 

Костромская 

область 

Кострома 156014, г.Кострома, 

Проезд Давыдовский 

6й,  д. 44 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

28 Виноградов Степан Евгеньевич 734 Управление административно-

технической работы 

Электроотдел                                                    
ФГБОУ ВО Костромская ГСХА  

Россия, 

Костромской район 

п.Караваево ул. Учебный Городок, 

34, посёлок Караваево 

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

29 Гасанзаде Артём Вадимович 734 ПАО «Россети Центр»-

«Костромаэнерго»  

Костромская 

область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

30 Данилов Даниил Владимирович 734 ПАО «Россети Центр»-
«Костромаэнерго»  

Костромская 
область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

31 Кудрявцев Владимир Михайлович 734 ПАО «Россети Центр»-

«Костромаэнерго»  

Костромская 

область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

32 Смирнов  Даниил Николаевич 734 ПАО «Россети Центр»-

«Костромаэнерго»  

Костромская 

область 

Кострома ул. Проспект мира д. 53 Голятин Н.Ю. Бюджетная 

 

п.2 Провести инструктаж по охране труда и технике безопасности со студентами 3 курса  электроэнергетического факультета 

очной формы обучения, направляемыми на практическую подготовку при реализации производственной практики, в срок до 24 мая 

2024 года. Ответственность за проведение инструктажа возложить на  старшего преподавателя  кафедры электроснабжения и 

эксплуатации электрооборудования Голятина Н.Ю.  

п.3 Возложить руководство производственной практикой на старшего преподавателя кафедры электроснабжения и эксплуатации 

электрооборудования    Голятина Н.Ю.    

п.4 Промежуточную аттестацию по итогам практической подготовки при реализации практики  осуществить в последний день 

прохождения  практики.   

п.5. Возложить контроль исполнения данного приказа на  начальника управления практической подготовки студентов и 

трудоустройства выпускников, Рыжова А.С., руководителя производственной практики академии. 

 

Основание: договоры, представление декана электроэнергетического факультета Рожнова А.В.  

 

 

И.о. ректора академии     С.В. Иванов 



 

Проект вносит:      

Деканат электроэнергетического 

факультета  

     

Исполнитель       

 Подпись  Расшифровка подписи  Дата 

Согласовано:      

Проректор по учебной и 

воспитательной работе и 

молодежной политике 

   

 

М.В. Ермушин 

   

 

Руководитель 

производственной 

практики академии 

 Подпись   Расшифровка подписи 

 

 
 

 

А.С. Рыжов 

 Дата  

 Подпись   Расшифровка подписи  Дата  

 

 


